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BESTEMMELSER 
 

 
 
Disse bestemmelser, der er formuleret som typiske spørgsmål og svar (FAQ), har til formål at give 
deltagerne i KløverGolf et fælles regelsæt at forholde sig til.  
 
 

Hvad er KløverGolf?​
En supergreenfee-ordning, hvor man mod et engangsbeløb kan spille et fastsat antal runder ​
på de andre tilknyttede baner. Ordningen omfatter Hillerød GK, Hjortespring GK, Mølleåens GK, 
Nivå GC, Søllerød GK og Værløse GK.​
 
 

Hvem kan tilmelde sig?​
Fuldtidsmedlemmer og Hverdagsmedlemmer med hjemmeklub i en af ovennævnte klubber, ​
med national spilleret og et handicap på maks. 48. Andre medlemstyper kan ikke tilmelde sig. 
 
Tilmelding til KløverGolf er personlig. Klubbernes baneservice kan til enhver tid anmode 
KløverGolf-spillere om at legitimere sig via DGU’s app og billedlegitimation.​
 
 

Hvornår kan der spilles?​
KløverGolf er gældende i perioden fra 1. maj til 15. oktober samme år. Fuldtidsmedlemmer kan 
anvende ordningen alle ugens dage. Hverdagsmedlemmer kan kun bruge ordningen på hverdage 
og skal betale almindelig greenfee på weekend- og helligdage. 
 
Ved spil skal der i forvejen være bestilt og bekræftet starttid, uanset antal huller der spilles. 
 
KløverGolf kan alene anvendes til private runder, der bookes inden for de normale frister​
for tidsbestilling. Ved forhåndsbooking (dvs. tidsbestilling før de normale frister) til fx 
spillefællesskaber og company days, kan ordningen ikke anvendes.​
 
 

Hvor meget kan der spilles? 
Hver deltager kan spille op til 50 KløverGolf-runder pr. sæson, dog højst 10 runder på samme bane. 
En starttid tæller som én runde, uanset antal huller der spilles. Starttider, der ikke bekræftes 
eller benyttes (no-shows), tæller med i antal runder.  

Den enkelte spiller har selv ansvar for at holde styr på antal spillede runder. Spil ud over de 
maksimale 10 runder på samme bane afregnes efter almindelige greenfee-satser.​
 

Hvad koster det? 
Pris for deltagelse i KløverGolf er 750 kr. ved tilmelding senest 29. april, og herefter er prisen 800 kr. 
Spillere, der efter denne dato optages i en af klubberne eller opnår et handicap, der giver adgang 
til ordningen, betaler også 800 kr. 



 
Uden for KløverGolf-sæsonen kan klubberne vælge at tilbyde venskabsrabat på greenfee ​
til Fuldtidsmedlemmer fra de øvrige klubber. Denne rabat vil typisk også gælde i KløverGolf-​
sæsonen for spillere, der ikke er tilmeldt ordningen.​
 
 

Hvordan tilmelder man sig?  
Frem til 29. april kan tilmelding og betaling ske via GolfBox under ‘Klubturnering’. Herefter skal 
tilmelding ske ved henvendelse til hjemmeklubbens sekretariat. 
 
KløverGolf kan først benyttes, når spillerens hjemmeklub har registeret vedkommende i 
ordningen. Indtil da skal der betales normal greenfee - ingen dispensation, uanset årsag.​
 
 

Hvordan bruges ordningen i praksis?​
Ordningen er ikke et udvidet medlemskab, og KløverGolf-spillere er derfor underlagt de regler 
og vilkår, der gælder for enhver anden greenfee-gæst i den enkelte klub. 
 
KløverGolf omfatter kun klubbernes 18-hullers baner og ikke eventuelle 9-hullers​
eller par-3 baner. Træningsfaciliteter kan kun bruges, hvis spilleren har bestilt og bekræftet 
starttid med hensigt at spille. Alt andet betragtes som misbrug af ordningen.​
​
Følgende gælder for rangebolde:​
Mølleåen, Søllerød, Værløse: Frie bolde på rangen.​
Hillerød, Hjortespring: Kode til bolde udleveres ved bekræftelse af starttid.​
Nivå: Tildeles via GolfMore. Ved tilmelding efter 29. april skal spilleren kontakte Nivå Golf for tildeling. 
 
Tidsbestilling og -bekræftelse skal ske på normal vis via GolfBox. Generelle frister kan variere ​
fra klub til klub, men for KløverGolf-spillere gælder dog, at tidsbestilling til hverdage og 
weekend-/helligdage efter kl. 12:00 åbnes senest 8 dage før kl. 20:00. Weekend-/helligdage før 
kl. 12.00 åbnes senest 2 dage før kl. 00.01. 
 
Hvis en klub praktiserer omrokering af spillere for at fylde op til 4-bolde, gælder det også for 
KløverGolf-spillere.​
 
 

Kan man deltage i andre klubbers turneringer?​
KløverGolf-spillere kan som udgangspunkt deltage i turneringer hos andre KløverGolf-klubber, 
men der er fortrinsret til værtsklubbens medlemmer. 

Følgende er dog altid forbeholdt egne medlemmer: Åbningsturnering, afslutningsturnering, 
klubmesterskaber og klubber-i-klubben (fx Dame-, Herre- og Seniorklub). 

Tilmelding sker via værtsklubbens sekretariat, da GolfBox ofte ikke kan benyttes.​
 

Hvad gælder ved ophør af medlemskab eller klubskifte?​
Hvis en KløverGolf-spiller ophører sit medlemskab i den klub, hvor KløverGolf er tilkøbt, 
udmeldes spilleren automatisk af ordningen, uden mulighed for fuld eller delvis refundering. 
 
Tilmelding til KløverGolf er knyttet til det medlemskab, man har på købstidspunktet og kan ikke 
overføres ved klubskifte - heller ikke ved skift til anden KløverGolf-klub. 


